
VRIST e-mail tlf.

Berith Vrist og Flemming Jepsen berit@s-jepsen.dk; 4084 0867

Birgit & Jens Vrist bvrist@gmail.com; 9798 5288

Birgit Bergmann og Kurt Godsk bib@birgit-bergmann.dk

mail@kurt-godsk.dk; 
6167 3980

2168 5890

Birthe og Poul Erik Godsk pegodsk@fiberflex.dk; 4117 1517

Dorthe Vrist og Christian Bertelsen cb@skagennet.dk; 9844 4906

Hanne & Jens Vrist jens@vrist.dk; 9786 1776

Hanne Toft Hanne.toft50@hotmail.com; 6170 4679

Inge & Anders Birgersson Birgersson@skagennet.dk; 9844 4571

Jane Tange og Peter Brochelius jane.tange@hotmail.com; 4078 6509

Lene Tange lenetange@live.dk; 2487 6700

Pia Mosebo og Erling Godsk e.godsk@youmail.dk; 4825 1178

Rie og Søren Vistisen rievistisen@hotmail.com; 9825 6560

Rita & Chris Jeppesen rch@live.dk; 9798 5356

Sanne Holm og Johannes Jensen mail@sannetoft.dk;

j@johs-jensen.dk; 

9787 9122

Tracy & Peter Vrist peter@vrist.dk; 9825 7578

Rettelser kan sendes til Kurt 
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